ФИЛИППОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	24.03.2020

	[bookmark: _GoBack]28/145

	с. Филиппово

О внесении изменений в решение Филипповской сельской Думы
№ 25/129 от 24.12.2019  «Об утверждении  бюджета
Филипповского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.»

На основании статьи 23 Устава Филипповского сельского поселения Филипповская сельская Дума Кирово-Чепецкого района Кировской области РЕШИЛА:
1.Внести изменения  в решение Филипповской сельской Думы  от  24.12.2019 г. № 25/129 «Об утверждении бюджета Филипповского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.»:
1. Статью 1 решения изложить в новой редакции:
«1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Филипповского сельского поселения на: 2020 год:
1) общий объем  доходов бюджета поселения в сумме 7772,0 тыс. руб.
2) общий объем  расходов бюджета поселения в сумме  8389,8 тыс. руб.
3) дефицит бюджета поселения в сумме 617,8 тыс. руб.
на 2021год:
4) общий объем  доходов бюджета поселения в сумме 4326,8 тыс.руб.
5) общий объем  расходов бюджета поселения в сумме 4326,8 тыс. руб.
6) дефицит бюджета поселения в сумме 0 руб.
на 2022 год:
7) общий объем  доходов бюджета поселения в сумме 4377,5 тыс.руб.
8) общий объем  расходов бюджета поселения в сумме 4377,5 тыс. руб.
9) дефицит бюджета поселения в сумме 0 руб.»

     1.4. Приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается.
     1.5. Приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.
      1.6. Приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.
      1.7. Приложение 11 утвердить в новой редакции. Прилагается.
      1.8. Приложение 13 утвердить в новой редакции. Прилагается.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене «Органа местного самоуправления Филипповского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на официальном сайте Филипповского сельского поселения.

	Председатель Филипповской сельской Думы
	                                       Е.В.Сбоева

	Глава муниципального образования
Филипповское сельское поселение

                                 А.А.Козьминых